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gmentum gratie et in futuro mereamini eterne vite premia poffidere. I eujus conceffionis teffimonium

figillum prefati officii mei duxi prefentibus appendendum, Datumin eonventu nofire B randebuy rgenfi

anno domini millefimo. guadcingentelimo octuagefimo tertio, in- die vilitationis gloriole virginis Marie,
Rady bem Deiginal.

CCCL. Der Bifdhof Arnold von Brandenburg gibt feine Juftimmung, daf das Klofter auf
dem Verge eine jahriihe Nente aus dem Docfe Falfenrebde besiche, am 7, Juli 1483,

Arnolduosete, epifeopus Brandeburgenfis Univerfis ete, pateat evidenter, quod venerabilis
et religiofus dominus Anthonius Ghade, prepofitus ecclefie collegiste in Monte beate Marie
virginis prope et extra civitatem Brandeburgenfem ordinis Premonfiratenfis, nobis, quatenus fihi [uis-
que fuccelloribus ‘et capitule de fructibus, redditbus et proveniibus parroehialis ecclefie ville Fal-
kenrede ac filiarum ejus, nofire dioeefis, cujus ecclelie collatio, prefentatio, provifio ac quevis alia
difpolitio ad fe fuosque fuccefores et capitulum pertinere afféruit, dues choros filiginis pro fui et
domnorum fuorum commodiori fuftentatione perpetuis futuris temporibus fuper fefta Martini epifeopi
per dicte parrochialis ecelefie ac fuarum filiarum poffefforem et rectorem perfolvendam refervare digna-
remur, humiliter fupplicavit. Nos itaque, Arnoldus, epifcopus prefatus, fupplicationem hujusmodi fore
juftam et confonam rationi, rectoremque dicte parrochialis ecclefie pro tempore: de refiduo commade
fuftentari ac laudes intemerate beate Marie virginis augeri polle, attendentes, dictos duos choros fili-
ginis prefato domino Anthonio prepofito fuisque fuccefforibus et capitulo perpetuis futuris temporibus
per rectorem et poffefforem prefate parrochialis ecclefie Falkenrede et fuarum filiarum fuper fefto
faneti Martini epifcopi realiter et cum effecty absque omni contradictione refervandos duximus ef re-
fervanimus ac prefentibus dei nomine refervamus. Nulli ergo ete. In quorum ommium teltimonium ete,
Datum in caftro nofiro Seieler, anno domini millefimo quadringentelimo octuagelimo tertio, die vero
lune feptima menfis Julii. Hujus autem noftre refervationis teftes funt venerabiles, lonorabiles et
validi domini magiftri: Petrus Cleynlmedt, in [piritualibus vicarius generalis, Jacobus Wolter-
ftorpp, curie noftre Brandeburg. officialis, Francifcus Derentynn, Palinus Branthe, Nico-
laus Herholth, capellani noftri, Liborius Locheno, Rudigerus de Seiefer, Albertus
Schapelow, Jacobus de Rodinghenn et quam plures alii familiares noftri fide digni continui,